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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70, 

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

Poznań, 07.05.2024 roku 
ZP/p/7/2024    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  

zamówienia publicznego 

  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, kalibratorów, 

materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych do oznaczeń biochemicznych, 
immunochemicznych, parametrów równowagi kwasowo-zasadowej i analizy moczu wraz z 
dzierżawą analizatorów 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, 
że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

Zestaw pytań nr 1   

 
1. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 11. Prosimy o doprecyzowanie, czy ze względu 

na zastosowaną technologię warunek dotyczy części biochemicznej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, warunek dotyczy części biochemicznej. 
 
2. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 12 i 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 

maksymalna stabilność odczynników na pokładzie wynosiła do 26 tygodni? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
3. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ, parametry CZ1. punkt 13 i 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 

maksymalna stabilność odczynników na pokładzie analizatora wynosiła do 16 tygodni? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
4. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SW parametry CZ1. punkt 14 i 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie materiału kontrolnego do parametrów biochemicznych wykonywanych w PMR i moczu od 
innego producenta, którego wartości wprowadzane są manualnie? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. 
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5. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ parametry CZ1. punkt 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie analizatora, który produkowany jest przez innego producenta wyłącznie dla firmy Oferenta 
produkującej odczynniki, i stanowi jednolity system analityczny z oferowanymi odczynnikami? Oferent 
gwarantuje pełną dokumentację walidacyjną oferowanych odczynników, kalibratorów i kontroli wraz z 
oferowanym analizatorem, potwierdzone w deklaracjach CE. W Deklaracji CE dla analizatora 
umieszczone są obie firmy: producent aparatu i producent odczynników. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
6. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 16. Czy Zamawiający dopuści, aby dostawianie 

odczynników odbywało się w trybie "czuwanie" lub "przyjęcie statywu" trwającym nie dłużej niż 5 minut? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
7. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 19, 29, 37. Czy Zamawiający uzna punkt za 

spełniony przy zaoferowaniu analizatora, w którym dane dotyczące odczynników wczytywane są do 
analizatora za pomocą kodu RFID, natomiast identyfikacja dotycząca materiałów kontrolnych i 
kalibratorów następuje za pomocą kodów kreskowych? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający uzna punkty za spełnione. 
 
8. Dotyczy Część nr 1, poz. 40, Załącznika nr 2 do SWZ formularz asortymentowo-cenowy: Prosimy o 

doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika wystandaryzowanego wobec 
materiału referencyjnego IFCC (SRM2B) oraz zgodnie z wytycznymi Europejskiego Towarzystwa 
Miażdżycowego oraz Narodowego Instytutu Serca, Płuc i Krwi (NHLBI) wynik był raportowany w nmol/L? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wymaga spełnienia tych warunków. 
 
9. Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ formularz asortymentowo-cenowy Część nr 1 oraz Część nr 3. Tab. 1 

“Odczynniki potrzebne do wykonania oznaczeń/ rok” - Czy zgodnie z nagłówkiem kolumny c “Ilość 
oznaczeń 36 miesięcy” nie nastąpiła oczywista omyłka w nazwie tabeli nr 1, 2 gdzie wskazano 
oznaczenia na rok? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający uaktualnił Załącznik nr 2 do SWZ eliminując ww. omyłkę 

oraz opublikował ww. Załącznik za pośrednictwem platformy zakupowej (platformazakupowa.pl) 
w komunikacie publicznym dotyczącym zmiany SWZ 26.04.2024 roku. 

 
10. Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ formularz asortymentowo-cenowy, tabela Podsumowanie kosztów 

(ceny brutto) Czy tabela Podsumowanie kosztów (ceny brutto) dotyczy wartości na okres 36 miesięcy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, dotyczy wartości na okres 36 miesięcy.  
 
11. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 24. Czy Zamawiający uzna za spełniony 

warunek możliwość zaoferowania dwóch odczynników które przed wstawieniem ich na pokład 
analizatora wymagają przelania całej ich zawartości do odpowiedniej kasety bez konieczności 
odmierzania jakichkolwiek ilości? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający uzna za spełniony ten warunek. 
 
12. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 26. Czy Zamawiający uzna warunek ww pkt. za 

spełniony dla części biochemicznej, przy spełnieniu pozostałej części warunku dla części biochemicznej i 
immunochemicznej? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający uzna za spełniony ten warunek. 
 
13. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 29. Czy Zamawiający uzna warunek za 

spełniony, gdy dla odczynników z funkcją Autocal kalibracja jest dwupunktowa? 
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Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający uzna za spełniony ten warunek. 
 
14. Dotyczy. Załącznik nr 3a do SWZ_parametry CZ1. punkt 33. Czy Zamawiający uzna warunek za 

spełniony dla odczynników immunochemicznych? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający uzna za spełniony ten warunek. 
 
15. Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy. Tabela 1. Lp 41 i 42. Czy 

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników do oznaczania Łańcuchów wolnych lekkich lambda i 
Łańcuchów wolnych lekkich kappa? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wymaga odczynników do oznaczania wolnych 

łańcuchów lekkich lambda i wolnych łańcuchów lekkich kappa. 
 
16. Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy. Tabela 1 Lp.10 Czy Zamawiający 

wymaga zaoferowania odczynnika do oznaczeń w moczu i surowicy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczeń w moczu i 

surowicy. 
 
17. Dotyczy Załącznik nr 3a do SWZ, pkt 45: Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie 

terminu podłączenia aparatu do sieci informatycznej laboratorium z 3 dni roboczych na 30 dni.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
18. Dotyczy Załącznik nr 3a do SWZ, pkt 43: W związku z brakiem dostępności kontroli Randox z 

częstotliwością minimum jeden raz w miesiącu do parametrów tj. Cannabinoidy (THC) Barbiturany, 
Cystatyna C, Enolaza swoista dla neuronów (NSE), prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu 
kontroli do ww. badań lub dopuszczenie zaoferowania kontroli LabQuality dostępnej na rynku z 
częstotliwością 1,2,3 razy w roku 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje od wymogu kontroli do ww. badań. 
 
19. Dot. SWZ pkt. III.12 Prosimy o zmianę i odwołanie się do prawidłowej daty ustawy: Obecnie obowiązuje 

Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974). 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odwołuje się do Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o 

wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974). 
  
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą listy odczynników zawierających substancję 

niebezpieczną wraz z adresem strony internetowe gdzie te dokumenty są dostępne całodobowo? 
Dokumenty zostaną przesłane do Zamawiającego wraz z dostawą analizatora. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia podobnie jak w pkcie 1 o 

posiadaniu i udostępnieniu na każde żądanie: Certyfikatów zgodności z odpowiednimi dyrektywami Unii 
Europejskiej lub dokumenty równorzędne do okazania na każde żądanie zamawiającego. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
22. Oferowane analizatory oraz systemy wymagają do pracy stałego połączenia z internetem. Jest to 

związane z aktualizacją licencji oprogramowania, pobieraniem danych o odczynnikach, kontrolach, 
kalibratorach, serwisem zdalnym oraz połączeniem z LIS. Czy zamawiający udostępni w swoich 
zasobach dostęp do sieci lokalnej w celu zapewnienia integracji z LIS oraz dostępu do internetu? 
Wymagane jest połączenie z poniższymi serwerami na spacyfikowanych portach. Poniżej schemat 
połączeń rozwiązań diagnostycznych (analizatorów). 
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Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający zapewni ww. wymagania. 
 
23. zał. nr 5 Umowa dostawy par. 6 ust. 1 lit. A-B Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki 

naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?  
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika 
ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują 
także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
24. par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej 

szkody”? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych 
korzyści”? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje treść zapisu umowy w par. 6 ust. 3 „Łączna 

maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie może przekroczyć 50% wartości umowy 
(danej części). Strony niezależnie od kar umownych mogą dochodzić odszkodowania na 
zasadach ogólnych prawa cywilnego przewyższającego kary umowne z zakreśleniem granicy do 
wysokości poniesionej szkody”. 

 
25. par. 6 ust. 7-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby 

skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych? czy Zamawiający 
wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może 
skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego 
dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
26. par. 9 W projekcie umowy, zawarto postanowienia przewidujące waloryzację wynagrodzenia 

wykonawcy. Zostały one jednak sformułowane w taki sposób, że w przypadku umowy, która może być 
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zawarta w wyniku tego postępowania przetargowego, waloryzacja wynagrodzenia będzie w praktyce 
niemożliwa z uwagi na to, że jej warunki wstępne nie mogą zaistnieć lub będzie miała pomijalną wartość. 
Takie sformułowanie postanowień powoduje, że mają one pozorny charakter, a zatem ich umieszczenie 
stanowi obejście normy wynikającej z art. 439 Prawa zamówień publicznych, która wymaga 
zamieszczenia skutecznych postanowień waloryzacyjnych. Czy wobec powyższego Zamawiający 
wprowadziłby do wzoru umowy zaproponowaną poniżej treść postanowień waloryzacyjnych zgodnych z 
art. 439 PZP, które dzielą koszty wzrostu cen pomiędzy zamawiającego i wykonawcę? 
 
1. Strony zobowiązują się dokonywać zmian wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu dostawy 

określonych w Umowie produktów (w szczególności odczynników, materiałów zużywalnych, części 
zamiennych) określonego w §4 Umowy oraz w załącznikach do niej („Waloryzacja”), w przypadku 
zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia („Zmiana cen”).  

2. Waloryzacja dokonywana będzie w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 
w stosunku do kwartału poprzedniego, publikowany co kwartał przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego („GUS”) na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach 
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych („Wskaźnik”).  

3. Przyjmuje się, że Zmiana cen nastąpiła, jeżeli Wskaźnik osiągnął wartość większą lub równą 3%. 
4. Przyjmuje się, że Zmiana cen wpływa na koszt wykonania Zamówienia odpowiednio do wysokości 

Wskaźnika, przy czym Waloryzacja następować będzie w wysokości wynoszącej połowę Wskaźnika. 
5. Waloryzacja następować będzie co 3 miesiące, przy czym pierwsza waloryzacja nastąpi po 6 

miesiącach od zawarcia Umowy.  
6. W dniu, w którym zgodnie z ust. 5 następuje Waloryzacja, zmienia się wynagrodzenie w zakresie 

wskazanym w ust. 1, biorąc pod uwagę wartość Wskaźnika ostatnio opublikowaną przez Prezesa 
GUS, o ile wartość ta będzie większa lub równa wartości wskazanej w ust. 3. Odpowiednio 
zmienione zostają ceny poszczególnych pozycji załącznika asortymentowo-cenowego.  

7. W razie potrzeby, przy wyliczaniu Waloryzacji, ceny zaokrągla się w dół do pełnych groszy. 
8. W przypadku drugiej i kolejnych Waloryzacji, cenami wyjściowymi, które będą waloryzowane, będą 

ceny powstałe w wyniku poprzedniej Waloryzacji, z uwzględnieniem ewentualnych zmian jakie od 
czasu poprzedniej Waloryzacji zostały dokonane w drodze aneksów do Umowy.  

9. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, może się zmienić w wyniku zastosowania wszystkich 
Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej wartości Umowy. 

10. Waloryzacja, o której mowa w niniejszym paragrafie nie wymaga aneksu do Umowy. Po Waloryzacji, 
w razie potrzeby, Wykonawca przekaże Zamawiającemu załącznik asortymentowo-cenowy 
zmieniony zgodnie z niniejszym paragrafem. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przychyla się do propozycji Wykonawcy. 
 
27. par. 12 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu „po 

uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni 
roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą 
zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju 
przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
28. Zał. 5A umowa dzierżawy par. 2 ust.1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy 

urządzeń do 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 
Uzasadnienie: Z uwagi na konieczność sprowadzenia analizatora z zagranicy bezpośrednio od 
producenta oraz mając na uwadze skomplikowane procedury celne z tym związane, zwracamy się z 
prośbą o wydłużenie terminu dostawy w zaproponowany w sposób. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
29. par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej 

(email, strona internetowa)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 
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30. par.3 ust. 5 i 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
31. par. 3 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego 

elementu, a nie całego aparatu? Naprawy aparatury w ciągłym użytkowaniu są normalnym zjawiskiem, a 
w związku z tym, w pierwszej kolejności Wykonawca powinien mieć zapewnioną możliwość 
przywrócenia sprawności sprzętu. Pozostawienie tak restrykcyjnych, niestandardowych zapisów, jak 
proponowane obecnie przez Zamawiającego będzie wiązało się z ponoszeniem przez Wykonawcę 
nieproporcjonalnie dużego ryzyka finansowego, które będzie musiało zostać uwzględnione w cenie 
oferty, co wpłynie na koszt zamówienia. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
32. par. 3 ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 

Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia jest urządzeniem złożonym, dlatego w większości przypadków 
wystąpienia awarii wymagana jest interwencja doświadczonego inżyniera autoryzowanego serwisu 
producenta. Dlatego, niedopuszczalne jest, aby inna osoba ingerowała samodzielnie, bez konsultacji z 
autoryzowanym serwisem w stan urządzenia, które uległo awarii, gdyż przez wzgląd na brak 
doświadczenia i wiedzy w zakresie kompleksowych usług serwisowych przedmiotu umowy jego działania 
mogą doprowadzić do trwałego uszkodzenia aparatury. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie następującego fragmentu 

zapisu: „dokonać koniecznych napraw lub wypożyczyć sprzęt zastępczy lub” 
 
33. par. 5 ust. 2 i 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej 

szkody”? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych 
korzyści”? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje treść zapisu umowy w par. 5 ust. 4 „Łączna 

maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie może przekroczyć 50% wartości umowy 
(danej części). Strony niezależnie od kar umownych mogą dochodzić odszkodowania na 
zasadach ogólnych prawa cywilnego przewyższającego kary umowne z zakreśleniem granicy do 
wysokości poniesionej szkody”. 

 
34. Załącznik nr 5B Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 3 ust. 10 Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
35. par. 4 ust.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację poprzez zamianę postanowienie na 
"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych 

niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy lub prowadzić do 
obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu 
ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do 
obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.  

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem 
wszelkich informacji niejawnych, poufnych czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy. 

c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę. 
d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania 

obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ? 
 
 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie zgodnie z par. 4 

ust.1 kontrola dotyczy wyłącznie powierzonych przez Administratora danych osobowych. 
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36. par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po 
bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w 
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
37. Czy zamawiający zgodzi się na zmiany zapisów? par.3.8 Po trzech istotnych awariach, których 

usunięcie wymaga wymiany części lub podzespołów Wykonawca zobowiązuje się do wymiany 
przedmiotu dzierżawy na inny oraz -par.3.5 usuniecie awarii do 24 h od zgłoszenia, w przypadku 
sprowadzenia części z zagranicy do 2 dni roboczych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjazd do 
laboratorium do 48 godzin od momentu kontaktu z serwisem, a w przypadku przedłużającej się awarii 
wyrazi zgodę na wykonanie badań w innym laboratorium na koszt Wykonawcy? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
1/ strona internetowa 
2/ a/a 
Druk: J. Śmietańska 
 

 


